
 

Hlavní akce: 100% zábavy a přátelství 

Na tábor v Oborách jsem poprvé začala jezdit v 7 letech. Dlouhá léta to pak pro mě 

byla hlavní akce prázdnin plná dobrodružství, zábavy a přátelství. Později jsem si 

zkusila jaké je to být v roli praktikanta, vedoucího tábora i Campu.  

Na našem táboře nejvíce oceňuji partu vedoucích, kteří jsou ochotní a nadšení každý 

rok připravit pro děti zábavný program na který jen tak nezapomenou. Ale hlavně 

zodpovědný přístup, který při tom zastávají. Nezřídka se stává, že se dlouho 

debatuje o tom, zda je dané místo pro určitou hru bezpečné či jak vyřešit různorodé 

problémy dětí. 


